[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	29.01.2024

	№
	30

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 10
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 10 «Об административной комиссии муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Долгих Екатерину  Леонидовну – главный специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа, член комиссии;
1.2. Исключить из состава комиссии Буркову Наталью Андреевну – ведущий специалиста отдела по имуществу и земельным ресурсам управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа, члена комиссии.
1.3. Включить в состав комиссии Гунбину Екатерину Викторовну – ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа, член комиссии;
1.4. Включить в состав комиссии Баеву Викторию Андреевну – ведущий специалиста отдела по имуществу и земельным ресурсам управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа, члена комиссии.
Глава Свечинского
муниципального округа	         Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

image1.jpeg